
Zarządzenie NR 17/2021 

STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1070 t.j. ) oraz ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282t.j.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w 

Czarnkowie” wprowadzonego Zarządzeniem Nr 28/2011 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

9 czerwca 2011 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 10/2018 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 6 marca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 4 uzyskuje brzmienie: 

„Osoba uprawniona dostarcza pracodawcy oświadczenie o dochodach do Biura Obsługi Klienta 

i podlega ono ewidencji w ramach przyjętego obiegu dokumentów w Starostwie Powiatowym 

w Czarnkowie, w terminie do 14 marca każdego roku kalendarzowego. Osoba uprawniona do 

korzystania ze świadczeń Funduszu, zobowiązana jest do poinformowania pracodawcy o zaistniałych 

zmianach w dochodach oraz ilości osób wchodzących w skład gospodarstwa domowego, mających 

wpływ na sytuację materialną osoby uprawnionej, składając nowe oświadczenie o dochodach. Osoba, 

która nie złoży oświadczenia w wyznaczonym terminie, zostanie przyporządkowana do najwyższego 

progu dochodowego określonego w oświadczeniu. Osoba uprawniona, może również złożyć 

oświadczenie o rezygnacji ze środków Funduszu”.  

2)  

Oświadczenie o dochodach osoby ubiegającej się o przyznanie świadczeń z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, stanowiące załącznik nr 2 do 

„Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Czarnkowie” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3)  

Tabela określająca wysokość pomocy rzeczowej lub finansowej dla pracownika stanowiąca załącznik 

nr 3 do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Socjalnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


